
Zarządzenie nr 1/2014 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 

w sprawie zasad organizacji pracy przy aktualizacji bazy wiedzy na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii (WBMiP) 

 

 

 

Na podstawie § 63 ust.1 pkt 19 Statutu PW, w związku z § 2 ust. 5 oraz § 8 ust. 2 

zarządzenia nr 3/2014 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 29 stycznia 2014 r.  

w sprawie centralnego systemu ewidencji i archiwizacji dorobku piśmienniczego, 

wydawniczego i dydaktycznego, pracowników, doktorantów, studentów i jednostek Uczelni 

oraz Repozytorium Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Bazie Wiedzy PW archiwizowane powinny być wszystkie utwory pracowników, 

doktorantów i studentów afiliowane Politechniką Warszawską oraz inne utwory, które autorzy 

przedstawiają jako swój dorobek naukowy lub dydaktyczny w Uczelni, z wyłączeniem prac 

dyplomowych, licencjackich, inżynierskich, magisterskich i podyplomowych. 

 

§ 2 

 

Archiwizowaniem utworów pracowników, doktorantów i studentów Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, zwanego dalej „WBMiP”, zajmują się powoływani w drodze 

decyzji redaktorzy instytutowi i redaktor wydziałowy Repozytorium PW. 

 

§ 3 

 

1. Przekazywanie danych o utworach i ich pełnej treści odbywa się elektronicznie poprzez 

wypełnienie i przesłanie do redaktorów Repozytorium PW kart informacyjnych, których 

formę określają załączniki nr 1-6 do zarządzenia. 

2. Niezbędne informacje o pracy doktorskiej realizowane na WBMiP i pełny tekst 

rozprawy doktorskiej w celu archiwizacji w Repozytorium przygotowuje doktorant w 

porozumieniu z promotorem rozprawy doktorskiej i przekazuje osobie upoważnionej do 

edycji danych (redaktorowi wydziałowemu). 

3. Informacje o rozprawie doktorskiej realizowane w innych jednostkach naukowych 

pracownika PW lub w których uczestniczyli pracownicy PW jako promotorzy, 

przygotowuje pracownik PW, do którego dorobku zalicza się działalność naukowa 

związana z tym doktoratem. 

§ 4 

 

Zasady działania i obowiązki pracowników PW w zakresie archiwizacji utworów  

w Repozytorium PW określa zarządzenie nr 3/2014 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

29 stycznia 2014 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji i archiwizacji dorobku 

piśmienniczego, wydawniczego i dydaktycznego, pracowników, doktorantów, studentów  

i jednostek Uczelni oraz Repozytorium Politechniki Warszawskiej. 

 



 

§ 5 

 

Archiwizowanie dorobku piśmienniczego, wydawniczego i dydaktycznego WBMiP w Bazie 

Wiedzy PW koordynuje i nadzoruje prodziekan ds. ogólnych. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Artykuł w czasopiśmie 
(elementy opisu artykułu w czasopiśmie) 

Pomijane przy ocenie parametrycznej: TAK/NIE 

Dane dotyczące czasopisma:  

1. Tytuł* 

2. Tytuł serii książkowej 

3. Wydawca 

4. Język* 

5. ISSN* 

Dane dotyczące artykułu: 

1. Autor(zy) (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)*1 

Status: 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt 

 Gość (okresowa współpraca z PW) 

 Osoba z zewnątrz 

2. Autor(zy) spoza PW (inicjał imienia i nazwisko – bez afiliacji)*  

3. W przypadku braku autora lub redaktora podajemy autora instytucjonalnego 

(instytucję sprawczą) 

4. Całkowita liczba autorów, która musi być podana obowiązkowo jeśli liczba autorów publikacji 

jest większa niż liczba wprowadzonych autorów 

5. Tytuł artykułu* 

6. Język* 

7. Strony, na których znajduje się artykuł (zakres od do)* 

8. Tom, volumen, numer* 

9. Data wydania* 

10. Nazwa konferencji, miejsce, rok 

11. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

12. Nr DOI (cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego) 

13. Adres URL 

14. Streszczenie w języku polskim i angielskim 

 

                                                           
1
 *Pole niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Monografia 
(elementy opisu publikacji w Repozytorium PW) 

1. Pomijane przy ocenie parametrycznej: TAK/NIE 

2. Rodzaj Publikacji*
2
(wybierz właściwy) 

 Monografia 

 Podręcznik akademicki 

 Skrypt 

 Encyklopedia/słownik 

 Wydanie specjalne czasopisma  

 Inne 

 Rozprawa habilitacyjna 

3. Rola Autora(ów)* (wybierz właściwą) 

 Redaktor 

 Autor 

4. Autor(zy) z PW / Redaktorzy z PW (imię i nazwisko; afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)* 

5. Całkowita liczba autorów, która musi być podana obowiązkowo jeśli liczba autorów publikacji jest 

większa niż liczba wprowadzonych autorów 

6. Status (wybierz właściwy status): 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt, 

 Gość (okresowa współpraca z PW) 

 Osoba z zewnątrz 

7. Autor(zy) spoza PW/Redaktorzy spoza PW  (Inicjał imienia i nazwisko – bez afiliacji)* 

8. W przypadku braku autora lub redaktora podajemy autora instytucjonalnego (instytucję sprawczą) 

9. Tytuł monografii* 

10. Dane dotyczące monografii 

 Język* 

 Data wydania* 

 Wydawca 

 Liczba stron* 

 ISBN* 

11. Nr DOI (cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego) 

12. Adres URL 

13. Nazwa konferencji, miejsce, rok 

14. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

15. Streszczenie w języku polskim i angielskim 

                                                           
2
  * Pola niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Fragment (rozdział) w wydawnictwie zwartym 
(elementy opisu rozdziału w książce) 

Dane dotyczące całej publikacji 

16. Pomijane przy ocenie parametrycznej: TAK/NIE 

17. Rodzaj Publikacji*
3
(wybierz właściwy) 

 Monografia 

 Podręcznik akademicki 

 Skrypt 

 Encyklopedia/słownik 

 Wydanie specjalne czasopisma  

 Inne 

 Rozprawa habilitacyjna 

18. Rola Autora(ów)* (wybierz właściwą) 

 Redaktor 

 Autor 

19. Autor(zy) z PW / Redaktorzy z PW (imię i nazwisko; afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)* 

20. Całkowita liczba autorów która musi być podana obowiązkowo jeśli liczba autorów publikacji jest 

większa niż liczba wprowadzonych autorów 

21. Status (wybierz właściwy status): 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt, 

 Gość (okresowa współpraca z PW) 

 Osoba z zewnątrz 

22. Autor(zy) spoza PW/Redaktorzy spoza PW  (Inicjał imienia i nazwisko – bez afiliacji)* 

23. W przypadku braku autora lub redaktora podajemy autora instytucjonalnego (instytucję sprawczą) 

24. Tytuł monografii* 

25. Dane dotyczące monografii 

 Język* 

 Data wydania* 

 Wydawca 

 Liczba stron* 

 ISBN* 

26. Nr DOI (cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego) 

27. Adres URL 

28. Nazwa konferencji, miejsce, rok 

29. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

30. Streszczenie w języku polskim i angielskim 

 

Dane dotyczące rozdziału 

1. Autor(zy) (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)*
4
 

Status autora: 

 Pracownik 

 Doktorant 

                                                           
3
  * Pola niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 

 



 Dyplomant 

 Emeryt 

 Gość (Okresowa współpraca z PW) 

2. Autor spoza PW (inicjał imienia i nazwisko)* 

3. Całkowita liczba autorów która musi być podana obowiązkowo jeśli liczba autorów publikacji jest 

większa niż liczba wprowadzonych autorów 

4. Tytuł rozdziału w książce* 

5. Język* 

6. Strony, na których znajduje się fragment (zakres od do) 

7. Nazwa konferencji, miejsce, rok 

8. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

9. Nr DOI (cyfrowy identyfikator dokumentu elektronicznego) 

10. Adres URL 

11. Streszczenie w języku polskim i angielskim 

 



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Rozprawa doktorska 
(elementy opisu publikacji w Repozytorium PW) 

 

1. Autor (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)*
5
 

Status autora: 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt 

 Gość (Okresowa współpraca z PW) 

2. Tytuł w języku polskim* 

3. Tytuł w języku angielskim 

4. Promotor (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)*
6
 

Status promotora: 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt 

 Gość (Okresowa współpraca z PW) 

5. Jednostka dyplomująca (wydział)* 

6. Nazwa jednostki dyplomującej (jeśli spoza uczelni) 

7. Dyscyplina nauki np. elektrotechnika (electronic  engineering) 

8. Język tekstu* 

9. Status pracy* 

 W toku 

 Zatwierdzona 

 Zrecenzowana 

 Obroniona 

10. Data rozpoczęcia/obrony/ zakończenia 

11. Paginacja  

12. Wyróżnienie TAK/NIE 

13. Recenzenci wewnętrzni/zewnętrzni  

Status recenzenta: 

 Pracownik 

 Doktorant 

 Dyplomant 

 Emeryt 

 Gość (Okresowa współpraca z PW) 

14. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim*
7
 

15. Streszczenie w języku polskim i angielskim* 

16. Klasyfikacja PKT/KBN/europejska 

17. Powiązanie pracy z  

 Projektem  

                                                           

 
 
7
  *Pola niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 



 Książką  

 Raportem 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Projekty 
(elementy opisu publikacji w Repozytorium PW) 

1. Numer ewidencyjny projektu*
8
 

2. Status projektu:* 

 Wniosek 

 Zaakceptowany 

 W realizacji 

 Zakończony 

 Odrzucony 

 Niepodjęty 

 Przerwany 

3. Typ projektu* np. Projekty NCN: Sonata 

4. Jednostka wykonująca na wydziale* 

5. Jednostka wykonująca poza wydziałem* 

6. Tytuł w języku polskim i angielskim* 

7. Numer kontraktu* 

8. Numer umowy (pracy)* 

9. Data rozpoczęcia* 

10. Planowana data zakończenia* 

11. Faktyczna data zakończenia* 

12. Rodzaj projektu:* 

 Badawczy podstawowy 

 Badawczy rozwojowy  

 Celowy 

 Edukacyjny 

 Grant na grant 

 Inwestycyjny aparaturowy 

 Inwestycyjny budowlany 

 Specjalny 

 Wdrożeniowy 

 Ekspertyza 

 Opinia 

13. Rodzaj współpracy:* 

 Międzynarodowy 

 Krajowy  

14. Kierownik/cy (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział)* 

15. Budżet przyznany PLN/EURO (Zawsze wartość NETTO - liczba bez separatorów; kwota wstępnie 

przyznana)* 

16. Budżet zrealizowany PLN/EURO (Zawsze wartość NETTO - liczba bez separatorów; kwota faktycznie 

wydana)* 

17. Numer ewidencji księgowy* 

18. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

19. Cel projektu w języku polskim i angielskim* 

20. Oczekiwane rezultaty w języku polskim i angielskim* 

21. Obszar zastosowań* 

 Administracja  

 Biznes 

                                                           
8
 * Pola niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 



 Nauka 

 Przemysł 

 Edukacja 



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 1/2014 

Dziekana Wydziału BMiP z dnia 5 marca 2014 r. 

 

Patenty 

(elementy opisu publikacji w Repozytorium PW) 

1. Status patentu/prawa*
9
 

 W przygotowaniu 

 Zgłoszenie potwierdzone 

 Zaakceptowany 

 Odrzucony 

 Chroniony 

 Wygasły 

2. Przedmiot ochrony własności* 

 Wynalazek 

 Wzór przemysłowy 

 Wzór użytkowy 

 Wzór zdobniczy 

 Znak towarowy 

 Prawa autorskie 

 Prawa wyłączne 

 Topografia układów scalonych 

 Międzynarodowy znak towarowy 

 Oznaczenie geograficzne 

3. Dziedzina twórczości* 

 Architektura 

 Urbanistyka 

 Wzornictwo przemysłowe 

 Sztuka  

 Inne dziedzina twórczości (podać jaka) 

4. Nazwa wynalazku/wzoru w języku polskim i angielskim* 

5. Twórca/autor (imię i nazwisko) z PW (afiliacja: instytut/zakład/katedra/wydział); spoza PW (inicjał 

imienia i nazwisko)* 

6. Numer zgłoszenia* 

7. Data zgłoszenia* 

8. Kraj zgłoszenia (lub organizacja międzynarodowa)* 

9. Jednostka zgłaszająca (właściciela) patentu z uczelni* 

10. Jednostka zgłaszająca (właściciela) patentu spoza uczelni* 

11. Zgłaszający (uprawniony)* 

12. Numer patent/prawa* 

13. Data udzielenia (decyzji)* 

14. Wdrożony (tak/nie)* 

15. Data wdrożenia (wykorzystania pierwszego wprowadzenia do obrotu)* 

16. Kraj wdrożenia* 

17. Miejsce wdrożenia* 

18. Data wygaśnięcia* 

19. Opis w języku polskim i angielskim* 

20. Słowa kluczowe w języku polskim i angielskim* 

 

                                                           
9
 * Pole niezbędne do zapisania rekordu w Repozytorium. 


